
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 28 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 DARBOTVARKĖ. 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Mantui Kvedaravičiui 

(teikėja Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisija, pranešėja Komisijos 

pirmininkė Savivaldybės tarybos narė Stasė Eitavičienė).                                        

 2. Dėl V. Montvilos gatvės pavadinimo keitimo, jai suteikiant Manto Kvedaravičiaus 

pavadinimą (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta 

Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 3. Dėl važiavimo UAB Biržų autobusų parko autobusais reguliariais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais lengvatos iš Ukrainos pasitraukusiems asmenims (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 4. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus 

inžinierius melioratorius). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2022–2023 mokslo metų 

mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių 

ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė). 

 6. Dėl Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, 

priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta 

Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja).                                   

 9. Dėl VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro  specialiojo transporto paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio  5 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2021 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, papildomas pranešėjas (pristatantis Ataskaitą), 

Leonidas Sologubovas, VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktorius). 

 12. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės  2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas, papildomas pranešėjas (pristatantis Ataskaitą) Petras Bimba, VšĮ Biržų 

ligoninės direktorius). 

 13. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 
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 14. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 

nustatymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 15. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“  2022–2024 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl VšĮ Biržų ligoninės teikiamų paslaugų kainų nustatymo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl  2023 metų žemės mokesčio tarifų  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 18. Dėl 2022 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 19. Dėl 2022 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl 2022 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl  2023 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-123 „Dėl 

Savivaldybės kaimo rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Sandra Balčiūnienė, Žemės ūkio 

skyriaus vedėja). 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2021 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildomas pranešėjas 

(pristatantis Ataskaitą) Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas 

Kęstutis Vaičaitis). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų, kurių savininkė 

yra savivaldybė, vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildoma pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 25. Dėl finansavimo teikimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 26. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, apgyvendinimo ir kitos reikalingos pagalbos bei paslaugų teikimo organizavimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

27. Dėl paramos Ukrainos žmonėms (pranešėja Sandra Balčiūnienė, 

Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro materialinio techninio aprūpinimo grupės 

vadovei ). 

28. Dėl planuojamos sveikatos apsaugos reformos (pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

29. Dėl sovietinių simbolių, paminklų (pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė). 
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Svarstymo pavadinimas: 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Mantui Kvedaravičiui 
(teikėja Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisija, pranešėja 
Komisijos pirmininkė Savivaldybės tarybos narė Stasė Eitavičienė).                                        

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl V. Montvilos gatvės pavadinimo keitimo, jai suteikiant Manto Kvedaravičiaus 
pavadinimą (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta 
Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas 

 

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

 Audrius Jukna 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl važiavimo UAB Biržų autobusų parko autobusais reguliariais reisais vietinio susisiekimo 
maršrutais lengvatos iš Ukrainos pasitraukusiems asmenims (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 
ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

4. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus 
inžinierius melioratorius). 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2022-2023 mokslo metų mokinių 
skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių ugdymo 
grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir 
sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Edita Čepokienė Jurgita 
Augustinavičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Dėl Biržų lopšelio-darželio "Drugelis" didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 
Taip  ( Balsavimas: 19) 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 

   Dominyka Tribienė Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė 

   Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 

   Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 

   Tomas Četvergas 

 

 

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

Audrius Jukna   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 
urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 

  
 

 

 
 

 
 

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir 
tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, 
viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo 
(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Justina Micikevičienė, 
Architektūros ir urbanistikos skyriaus  vyriausioji specialistė).        

 

                            

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

 9. Dėl VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro  specialiojo transporto paslaugų teikimo ir 
apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 
Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 

 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio  5 d. sprendimo Nr. T-136 "Dėl VšĮ 
Biržų rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų nustatymo" pakeitimo 
(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 
Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 

   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 

   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 

 

11. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2021 metų veiklos 
ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 
Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, papildomas pranešėjas (pristatantis 
Ataskaitą), Leonidas Sologubovas, VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktorius). 

 

 
Taip  ( Balsavimas: 18 ) 

  Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  

   Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 

   Dominyka Tribienė Edita Čepokienė Jūratė Ratnikienė 

   Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 

   Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 

   Danutė 
Martinkėnienė 

 

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

   
 
 

Svarstymo pavadinimas: 
 

12. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės  2021 metų veiklos ataskaitai (teikėja 
Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 
Socialinės paramos skyriaus vedėjas, papildomas pranešėjas (pristatantis Ataskaitą) Petras 
Bimba, VšĮ Biržų ligoninės direktorius). 

 

Taip  ( Balsavimas: 14 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Dalius Drevinskas  Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus mėnesinės algos kintamosios  

dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis  

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Edita Čepokienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

14. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo 
(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 
paramos skyriaus vedėjas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 10 ) 
 

 Arūnas Remeika  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Toma Karvelytė Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 9 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Dalius Drevinskas 
   

Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

 15. Dėl viešosios įstaigos "Vaiko užuovėja"  2022-2024 metų strateginio veiklos plano 
patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 
Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

 16. Dėl VšĮ Biržų ligoninės teikiamų paslaugų kainų nustatymo (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 
paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

   Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

17. Dėl  2023 metų žemės mokesčio tarifų  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 
Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 
skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  Audronė Garšvaitė  
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas 

 

Vytas Jareckas 

 Audrius Jukna 
 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

18. Dėl 2022 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 
Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 
vedėja).  

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

19. Dėl 2022 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 
ir turto valdymo skyriaus vedėja).  

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

 20. Dėl 2022 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėja Savivaldybės 
administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 
planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

 21. Dėl  2023 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėja Savivaldybės administracijos 
direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 
valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

22. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-123 "Dėl 
savivaldybės kaimo rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo" pakeitimo (teikėja 
Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Sandra Balčiūnienė, Žemės ūkio 
skyriaus vedėja). 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

23. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2021 m. metinei 
veiklos ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildomas 
pranešėjas (pristatantis Ataskaitą) Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 
viršininkas Kęstutis Vaičaitis). 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

24. Dėl Biržų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra 
savivaldybė, vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas 
Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildoma pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Svarstymo pavadinimas: 
 

 25. Dėl Finansavimo teikimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

 26. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 
Ukrainoje, apgyvendinimo ir kitos reikalingos pagalbos bei paslaugų teikimo organizavimo 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
 

Tomas Četvergas 
 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 
 

   

 


